SCIE SAUTEUSE 18V GST 18 V-LI B

Caractéristigues
cadence de coupe (cps/min)

capacité batterie (ah)

capacité de coupe maximale acier (mm)
capacité de coupe maximale alu (mm)
capacité de coupe maximale bois (mm)
course (mm)

modele

poids (kg)

tension batterie (v)

type de batterie

Référence
10000257 SCIE SAUTEUSE 18V GST 18 V-LIB

Consulter la fiche produit

26/12/2025

BOSCH

Fonction Constant Speed

systéme de guidage Precision Control

présélection de la vitesse

changement de lame facile et sans clé grace au systeme SDS Bosch
mouvement pendulaire de la lame a 3 ou 4 positions

angle d'inclinaison de 0 a 45°

livrée en coffret L-BOXX avec 3 jeu de lames

sans batterie, ni chargeur.

0-2700

8,00

20

120

23

gst18 v-lib
1,80

18

li-ion

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-sauteuse-18v-gst-18-v-li-b-p132768
http://www.tcpdf.org

