

SCIE SAUTEUSE 18V GST 18 V-LI B

BOSCH

Fonction Constant Speed
système de guidage Precision Control
présélection de la vitesse
changement de lame facile et sans clé grâce au système SDS Bosch
mouvement pendulaire de la lame à 3 ou 4 positions
angle d'inclinaison de 0 à 45°
livrée en coffret L-BOXX avec 3 jeu de lames
sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)	0-2700
capacité batterie (ah)	-
capacité de coupe maximale acier (mm)	8,00
capacité de coupe maximale alu (mm)	20
capacité de coupe maximale bois (mm)	120
course (mm)	23
modèle	gst 18 v-li b
poids (kg)	1,80
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence		Prix HT
10000257	SCIE SAUTEUSE 18V GST 18 V-LI B	-